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Kesäkivaa
kaikenikäisille!



Messu
Messu Leppävaaran kirkossa sunnuntaisin klo 11 läpi kesän.

KesäRaamis
Raamattuun tutustumista rennossa seurassa tiistaisin 6.6.–8.8. klo 18 Lep-
pävaaran kirkon takkahuoneessa. Tule mukaan suosittuun KesäRaamikseen 
yhdeksi kerraksi tai vakikävijäksi. Aloitamme tee-/kahvikupilla ja laululla, 
jatkamme Saarnaajan kirjaan tutustumalla.  
Tiedustelut: Rauni Hartikainen-Kaukinen 040 523 3380. 

Kesäillan laulu ja ehtoollinen
Lauletaan yhdessä kesäisiä lauluja parillisten viikkojen ke 14.6.–23.8.  
klo 18 Karakappelilla. Illan päätteeksi ehtoollishetki.

Perheiden kesäkahvila
Kesäistä yhdessäoloa ja pihaleikkejä ma 5.6.– ke 21.6. joka arkipäivä  
klo 9–13 Perkkaan kappelilla. Luvassa yhdessäoloa ja ohjattua toimintaa, 
mukana tuttuja lastenohjaajia. Toiminnallinen kirkkotuokio noin klo 11.

Kesäkahvila 
Piristystä päivään, kahvia ja seuraa. Kesäkahvila parittomien viikkojen  
ke 7.6.– 16.8. klo 14 Karakappelilla. Kahvia tarjolla klo 14 alkaen.  
Hartaus noin klo 14.45.

Kesäilta kappelilla
Grillailua ja kesäistä yhdessäoloa parittomien viikkojen ke 7.6.–16.8.  
klo 18–19.30 Perkkaan kappelilla. Musiikkia, laulua, pihapelejä, grillailua, 
pientä purtavaa, kahvia, teetä, mehua, lopuksi iltahartaus. Ilta rakennetaan 
yhdessä tehden. Ps. Jos soitat jotain soitinta, niin ota mukaan.



Soiva kesäkahvila
Kesäkahvila-konsertit läpi kesän joka toinen keskiviikko klo 12 Leppävaaran 
kirkossa. Konsertit kirkkosalissa, kahvia ja rupattelua kirkon pihalla suihku-
lähteen äärellä. Vapaa pääsy, vapaaehtoinen ohjelmamaksu.  
Lue lisää: espoonseurakunnat.fi/letapahtuu.
14.6. ”Suuria tunnelmia” Esa Pietilä, tenorisaksofoni
28.6. ”Soivat pillit” Julia Tamminen, urut, Tomas Cricius, trumpetti 
12.7. ”A Song of Sunshine” Agnes Goerke, urut
26.7. ”Viaton ilo” Seeli Toivio, sello ja laulu, Pauliina Hyry, urut. Lempeitä lau-
luja, kepeää kauneutta, luterilaisuuden ja suomalaisuuden syviä sydänääniä   
9.8. ”Kesäunta” Leppävaaran Kirkon Kamarikuoro, joht. Kullervo Latvanen 
23.8. ”Laudate Dominum” Outi Noponen, laulu ja Anna Pulli, urut ja piano

Kaiken kansan juhannusjuhla 
Toimintaa ja mukavaa yhdessäoloa kaikenikäisille. Juhannusjuhla  
pe 23.6. klo 15–18 Perkkaan kappelilla. Pomppulinna, pelejä, grilliruokaa ja 
muuta mukavaa. Musiikkia tarjoilee kansanmusiikkiryhmä Kirsi Vinkki, viulu, 
Samuli Karjalainen, kitara, Rauno Junkkari, huilu ja haitari. Hartaus kappelis-
sa kello 17. Vapaa pääsy, vapaaehtoinen ruokamaksu Karjala-työlle. 
Kuljetus Karakappelin edestä juhlaan lähtee kello 14.30.

Juhannuspäivän ulkoilmajumalanpalvelus
La 24.6. klo 11 sanajumalanpalvelus Leppävaaran kirkon pihalla suihkuläh-
teen äärellä. 

Nuorten avoimet illat Siivessä
Pelailua, oleilua ja kavereiden tapaamista tiistaisin klo 17–21 ja perjantaisin 
klo 17–23 Siivessä, Alberganesplanadi 1. Juhannuksesta elokuun alkuun 
joka tiistai klo 17–21. Elokuussa jälleen tiistaisin ja perjantaisin. Lue lisää: 
nuortensiipi.fi.



Vapaaehtoistoiminnan messut 
Messut la 2.9. Ison Omenan palvelutorilla, Piispansilta 11.  
Kiinnostaako vapaaehtoistyö? Tule tutustumaan vapaaehtoistyön eri toimi-
joihin Espoon ensimmäisille vapaaehtoistoiminnan messuille.  
Lue lisää:  tinyurl.com/vapaaehtoismessut.
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espoonseurakunnat.fi/leppavaara
Tiedot säännöllisestä viikkotoiminnasta:
espoonseurakunnat.fi/letoiminta
nuortensiipi.fi

Leppävaaran seurakunta
Leppävaaran seurakunnan 
lapset ja perheet

Tämä esite on tehty ympäristöystävällisestä paperista luontoa kunnioittaen.

Teleks – Miehet, jotka laulavat  
rakkaudesta
Konsertti pe 25.8. klo 19 Leppävaaran 
kirkossa. Teleks on yksi Suomen radiois-
sa eniten soitettuja yhtyeitä. Markus 
Koskinen ja Pepe Johansson esittävät 
suosittuja hittejään vuosien varrelta, 
mm. Tyttö joka katsoo merelle, Kotimat-
kalla, Siivet, Säröjä sinussa, Tuulilasin 
nurkkaan ja Hiljaa virtaa Vantaa. Teleksin 
laskelmoimaton ja vähäeleinen tapa 
kertoa rakkaudesta sopii niin miehille 
kuin naisillekin. Vapaa pääsy, vapaaeh-
toinen maksu musiikkityölle. Lue lisää: 
espoonseurakunnat.fi/letapahtuu.   
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